
NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri: Drejtoria e Pergjithshme e Mirembajtjes se Objekteve 

Publike, Shkoder 

Adresa: Lagjia Tre Heronjte, Rruga Marin Bicikemi-Shkoder 

Tel/Faks: www.bashkiashkoder.gov.al 

E-mail: dpmop@bashkiashkoder.gov.al 

Adresa e ueb-faqes:  

Personi/at 

përgjegjës për 

prokurimin: 

(emri, e-mail)  

Aurora Shkjau 

aurora.shkjau@bashkiashkoder.gov.al 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur, mbi kufirin e lartë monetar, 

sherbime 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:  REF-86748-05-25-2026 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Sherbimi i sigurise ne objekte. 

Marrëveshjes Kuadër me një Operator Ekonomik, kur janë përcaktuar të gjitha 

kushtet per 36 muaj” 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 75241000-7 - 

Shërbimet e sigurisë publike, 79710000-4 - Shërbime të sigurimit 

6. Fondi limit: 49,225,833.33 (dyzete e nente milion e dyqind e njezete e pese mije 

e teteqind e tridhjete e tre pike tridhjete e tre) leke pa TVSH ose 515,615.72 (peseqind 

e pesembedhjete mije e gjashteqind e pesembedhjete pike shtatedhjete e dy) Euro pa 

Tvsh. (Referuar kursit  të këmbimit të B.SH datë 18.05.2026, 1 euro = 95.47 All) 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 36 

muaj nga momenti i nenshkrimit te kontrates                                                                 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 10.06.2026 ora 10:00 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të 

procedurës së anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit___________________________________________________________

_________ 

http://www.bashkiashkoder.gov.al/


b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit 

___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit 

_____________________________(shuma , monedha)  

 


